Quod breuiter durat quis prudens querere curat.
Non metuens hominem faciet mors aspera fines
Rebus mundanis fallacibus atq; prophanis
Que magis optantur cum plenius accumulātur
Causa grauis scelerum cessabit amor mulierum.
Si dominum queris fuge colloquium mulieris
Colloquium quarum nil est nisi virus amarum
Prebens sub mellis dulcedine pocula fellis
Nam decoz illarum laqueus fallat animarum
Cum verbis blandis fallacibus atq; nephandis
Illaqueat stultos et fert ad tartara multos
Tempora transibunt et gaudia vana peribunt.
Et parient fructum tristem per secula luctum
Omnibus hoc dico: ne se subdant inimico
Ne supplantetur qui captus in bis retinetur
Noli confundi misera dulcedine mundi
Que trepidas mentes et mollia queq; sequentes
Fallit mulcendo carnem blandeq; fouendo,

Omnia dat gratis fons diuine pietatis
 Pro labore breui cōfert bona perpetis eui
 His qui saluantur sicut bona multa parantur
 Sic mala multa malis mors sp̄at exitialis
 Isti gaudebunt: illi sine fine dolebunt
 Nemo potest fari nec cernere nec meditari

Gaudia iustorum nec non tormenta malorum
 Quam male fraudantur q̄ stulte ludificantur.
 Qui propter florem mundi vanumq; decozem
 Qui prius apparet quasi flos ⁊ protinus aret
 Cladit ad infernum perdens dyadema superuuz
 Quod dominus donat cunctis quos ipse corōat

Errat homo vere qui cum bona possit habere
 Sponte subit penas infernalesq; catbenas
 Huius amor mundi putei parat yma profundū
 Protinus extinctus moritur qui mittitur
 Nec venit ad metas mortis miserabilis etas
 Semper ad yma cadit: semper mors obuia vadit
 Nescia finiri semper videtur oziri
 Semper verando: semper gemitus renouando
 Ingerit ardores infinitosq; dolores
 Sunt ibi serpentes flammās ex ore vomentes
 Funestos dentes: ⁊ guttura torua gerentes
 A flatu quorum pereunt anime miserorum.
 Sunt ibi tortores serpentibus horridiores
 Difformes nigri sed non ad verbera pigri
 Nunq̄ lassantur sed semper ad bec renouantur
 Et male feruentes sunt ad tormenta recentes
 Semper tristati: semperq; ferire parati
 Semper inardescunt nec cessant nec requiescunt
 Sic exercētur: nec parcunt nec miserentur
 Semper in eternum nox obscurabit auernum.

¶ Sma est plana. ¶ Lō. fons diuine pietatis. i. deus dat oia gratis. i. gratuite. aduer. q̄: p ⁊ cōfert. i. donat dona cui perperis. i. perpetui pro labore breui. Multa bona parantur sic multis hoibus sup. ⁊ sc̄i. s. saluati gaudebunt. illi sc̄z dānati dolebunt sine fine. vel sic Multa bona parant sic his q̄ saluāt. Mors exitialis. i. vastatitē preparat sic multa mala malis hoibus sup. Isti. s. saluati gaudebunt sine fine illi. s. dānati dolebunt sine fine. Nemo pōt fari. i. loqui nec cernere nec meditari gaudia iustorum nec p ⁊ ⁊ nō pōt cernere nec meditari tormenta maloz quare o de? q̄ male fraudat ille sup. ⁊ o de? q̄ stulte ludificat ille sup. i. deridet q̄ ppter flozē. i. delectionē mundi q̄ pro ⁊ decozē. i. pulchritudinē: vanum: qui appet pri? q̄si flos. i. sicut flos ⁊ aret. i. siccatur protinus. i. instanter qui vadit ad infernum propter florem mundi supple perdens dyadema. i. coronam supernam quod dyadema sup. dñs dat cunctis saluatis quos ipse coronat: hō errat vere qui nō possit habere bona subit sponte. i. spontanea voluntate: penas infernales: q; p ⁊ catbenas. i. ligamina: putei inferni: ille: q̄ mittit intus moritur extinctus. i. strangulat? p̄tin? .i. instanter. Ne p ⁊ ⁊ nō: etas mortis miserabilis non venit ad metas. i. ad finē. Ipse. i. dānatus: cadit sp̄ ad yma. Mors vadit semp obuia. i. contraria sibi sc̄z damna torq; p ⁊ ⁊ mors nescia iniri. i. nesciēs inire videt oziri. i. nasci. Semp verando. semp renouando gemitus mors supple ingerit ardores. id est intus ponit: q; p ⁊ dolores infinitos. Serpētes sūt ibi s. illicet in inferno vomentes. id est mittentes: flammās. id est ignem ex ore. Serpentes sunt ibi gerentes dentes funestos. i. arduos: ⁊ guttura torua. i. crudelia: a flatu quorum. s. serpentum anime miserorum. i. dānato: ū pereunt. Tortores horridiores serpētib? sunt ibi. s. in inferno difformes

i. expauescibiles et nigri: sed non sunt sup. pigri ad verbera. Numq̄ pro non et vnq̄: non lassantur vnq̄: sed renouantur semper ad hec verbera supple. feruentes. id est ardentis et recentes ad tormēta
 Tormentos supple sunt. tristati semper: q̄. p. r. sunt parati ferire. i. pcutere. Tormentos supple: inardescunt. i. inflammantur: nec pro et nō: nō cessant nec requiescunt. Tormentos supple: erercentur. i. ope
 rantur sic: nec: pro et non: et non: parant nec misferentur.

Quam male damnatur q̄ fortiter excruciatur,
Qui fert tantorum feritatem suppliciorum
Quid tunc thesauri quid aceruus proderit auri?

Cum peccatores mittentur ad inferiores

Inferni latebras ignem pariterq̄ tenebras

Semper passuri nec ab his semper redituri

Tunc flens et tristis qui penis traditur istis

Mallet preterite q̄ in omni tempore vite

Pauper vixisset q̄ diuitias habuisset.

Stat male securus qui protinus est ruiturus

Non bene letatur cui pena dolorq̄ paratur.

Non igitur cures gazas acquirere plures

Gazas fallaces incertas atq̄ fugaces

Que magis optantur cum plenius accumulātur

Non faciant mentem semper maiora petentem

Diuitie tales sint omnibus exitiales

Nam sibi credentes faciunt miseros et egentes

Post carnis vitam per blandimenta nutritam

Q̄ Enia est talis. D tu q̄ es diues: inspicie multū illos q̄ sunt in inferno q̄liter cruciant multū penis et q̄liter dānātur int̄. Qui tibi tūc thesauri pderūt: et q̄o aceruus auri pderit. q. d. q̄ nihil q̄ Lō D de? q̄ male: ille: dānatur: et o de? in q̄: q̄ fortiter ille excruciat. i. affligit: q̄ fert feritatem. i. crudelitatem tantorum suppliciorū. i. tormētorū. Quid thesauri: pderūt tūc sup. et q̄o aceruus auri pderit tūc. i. cum multū: cū peccatores mittentur in latebras. i. in puteos vel obscuritates: inferiores passuri sp̄ ignē: q̄ p. r. tenebras piter inferni: unq̄: p. nō et vnq̄: nō: redituri vnq̄ ab his: penis sup. flens et tristis q̄ tradit istis flens et tristis mallet q̄ vixisset sp̄ paup in tpe vite pterite. i. in isto mundo: q̄: si: habuisset diuitias ille sup. q̄ est ruitur? i. lapsur? p̄tinus stat male securus. ille: cui pena paraf: q̄. p. r. dolor nō letat bene. igit. i. p̄p̄tēta q̄ dicte sunt: tu noli: acquirere plures gazas. i. diuitias: dico exsistentes: fallaces: et mēdaces incertas: atq̄ p. r. fugaces: q̄ gaze sēp. optātur magis cū cumulātur plenius. i. d̄fectius: nō satiāt mētē: sed faciunt: sp̄ petentē maiora. tales diuitie faciunt credentes sibi miseros et egentes. i. pauperes: post vitam carnis nutritā per blandimenta. i. per aduamenta.

Et per te q̄ boni traduntur obliuioni

Nemo tamen credat q̄ ab ista luce recedat.

Ignibus arsurus vel propter opes periturus

Si propriū seruet vel diuitias coaceruet:

Quāuis sit rarum poterit possessor earū

Iuste saluari fugiat si nomen auari

Quat prudenter gazas habeat sapienter

Non abscondendo: sed egenis distribuendo

Sed satis est notum q̄ plus dimittere totum

Prodest: q̄ temere que sunt neglecta tenere.

Lutius est vere morsum fugiendo cauere

Quam prope serpentem precubere virus bñitez.

Sic est de mundo quare tibi consilium do

Quatinus hoc spreto te tradas corpore leto

Servicio christi cui traditus ipse fuisti.
 Hic tibi prebebit regnum quod sine carebit
 Huic si serueris cellis opibus potteris
 Tollere quas fures nequeunt nec rodere mures.

¶ **S**onia ista? text? est plana. ¶ **L**ō. [q] p r r diuitie sup. [tradit cito et perites] .i. deficientes [boni] pditioni: vel obliuioni: nemo arsur? v? peritur? propter opes credat q? recedat ab ista luce si serues ppriū: r? si coacernes .i. sil serues v? accumules [diuitias: possessor: eaz potit suari iuste si fugiat nomē auarū: q? sit raz] .i. tardū. Possessor sup. [vniat prudēter] r? bēat sapiēt gazas] .i. diuitias [nō abscondēdo s? distribuēdo] .i. dā dol egētis] .i. paupib? ¶ Sed notū ē fat? q? aliquē sup. [dimittere] pdest plusq? tenere temere] .i. stulte ea q? sūt nocitura] cauere moriū fugiēdo. est vere tutū? q? p cūbere] .i. sedere] ppe spētē hūc vīt? .i. venenēnū] Et sic de mūdo quare] .i. ppf quā cāz] do tibi piliū q? tin? .i. p q r p vt vt] b ipso] .i. neglecto] tradas te corpore leto] .i. iocūdo] sūntio rbi cui ipse fuisti tradit? ante sup. [hic] .i. xps dabit: vel] pbebit tibi regū qd carebit fine: si serueris huic] s? xpo potteris] .i. vteris [opibus cellis] .i. altis] q? fures nequeunt tollere nec mures rodere].

¶ **C**ollige thesaurum qui gemmas vincit r aurum

Quere bonos mores thesauros interiores
 Bazas congestas precellit mentis honestas
 Nam miser est r erit qui mundi prospera querit
 Est diues vere qui non ea curat habere
 Qui bonus est intus fide munimine cinctus
 Semper honestatis studium tenet r probitatis
 Cum bona quis tractat cum se virtutibus aptat
 Cum nihil est sordis quod polluat intima cordis
 His delectatur dominus qui cor: speculatur
 Thesaurus talis speciosus spiritualis
 Comparat eternam vitam patriamq; supernaz
 Congregat in celis thesauros quisq; fidelis
 Perq; bonos mores ad summos tendit honores
 Nec modo vult fieri locuplet nec magnus haberi
 Sed semper minimus semper despectus r ymus
 Plus paupertatem cupiens q̄ prosperitatem
 Hec ideo tolerat: quia celi gaudia sperat

¶ **S**ētētia ē plana. ¶ **C**ōstrue] Collige thesaurū q? vicit aurū r gēmas] .i. lapides p̄ciosos] Quere bonos mores] existētēs sup] thesauros] iate] interiores] mores sup. [hōestas mēt] pcellit gazas] .i. diuitias] cōiēstas] id est acq̄sitas] nam] p quia: quia ille] qui querit prospera] r congrua supple bis] mundi est miser r erit] ille] qui non curat habere ea] scilicet congrua: id est conuenientia istius mūdi] est vere diues] ille] qui est bonus intus] .i. interius] est cinctus] .i. zonatus] munimie] sanc tel] fidei] Tenet semper studium honestat] r pbitat]. Cū q̄s] id est aliq̄s] tractat bona cū aptat se] r tūtib?] id est disponit] Cum nihil est sordis quod polluat] id est fedit] intima cordis. doctus qui speculatur cor delectatur his] rebus supple] Talis thesaurus preciosus r spiritualis comparat] .i. emit] vitam eternam: q;] p et: r] patriā sep̄inas] .i. paradīsum] Quisq;] .i. qlibet fidelis] congregat thesauros in celis: q;] p et] q̄squis fidelis tendit ad honores sūmos per bonos mores: nec] pro r r nō r nō vult fieri. nō locuples nec b̄i magnus: sed vult fieri minimus despectus] .i. neglect? r ymis] id est bassus] cupiens plus paupertatē q̄ prosperitate. Hec ideo tolerat] predicta supple] q̄a celi gaudia sperat]

Duper amabilis et venerabilis est benedictus
 Diues inutilis insatiabilis est maledictus:
 Qui bona negligit r mala diligit intrat abissum
 Nulla pecunia nulla potentia liberat ipsum

Irremediabilis insatiabilis illa vorago
 Hic ubi mergitur horrida cernitur omnis imago
 Hec cruciamina per sua crimina promeruerunt.
 Vir miserabilis euoque flebilis hec subire
 Iussa dei pia: iussa salubria si tenuissent
 Vir neque femina nec sua femina morte perissent.
 Sed quia spernere iussaque soluere non timuere
 Mors grauis irruit: hoc merito fuit et perire
 Janua mortis passio fortis crimen eorum
 Attulit orbi femina morbi totque malorum
 Illa parentes atque sequentes culpa peremit
 Atque piarum deliciarum munus ademit.
 Flebile fatum dans cruciatum dansque dolorem.
 Ista meriti perdere veri regis amorem
 Tam lacrimosa tamque perosa morte perire.
 Atque ferorum suppliciorum claustra subire
 Est data seua causa per eam perditionis
 Dum meliorem sperat bonorum voce draconis
 Hec male credens nos quoque ledens crimine magno
 Quinque tristi subdidit isti secula damno

Actor ponit tale finem et di. Paup est bñdicit. s3 duplex est paup. qdā est paup q multas diuitias possidet: b3 vñ eccliaz valoris cētū librar. vadit bōeste qz est nobilis bō. idē vult saluare aiā suā et resignat oia bona sua q b3 et dat paupib⁹: et bñficiū resignat alicui de gñe suo. et ponit se de ordine fratrum minor: talis paup est bñdicit et amabilis deo. nā di mittit bōa tpaia et accipit bona spūalia. poterat em viuere sine elemosina: opz q viuat cū elemosinis. al⁹ est paup q nō b3 de q viuat nisi qrat elemosinas. talis ad huc est duplex. qdā est q qñ habuit elemosinā reddat grās deo et dicit. Bñdicit de⁹ de bono et malo qd dat mihi. et placeat ei q ego capia paupate istā cū patiētia: talis paup ē bñdicit⁹. Al⁹ ē paup q qñ nō b3 illd qd deficit ei: maledicit deo et ygini marie: et iste paup nō ē bñdicit⁹. imo ē maledict⁹. Postea di. q diues ē inutil⁹ miserabil⁹ insatiabil⁹ et maledict⁹. S3 tñ duplex ē diues. Quidā ē q b3 diuitias suas p̄aue et nō vult facere elemosinas nec largiri paupib⁹. iste diues ē maledict⁹ nō dilect⁹ a deo. ¶ Lō. [paup] ē sup. [amabil⁹ venerabilis. Al⁹ est diues q dat de diuitijs large paupib⁹ et cū b nō cumulat diuitias s̄ue et iste diues ē bñdicitus et benedict⁹. diues est sup. [inutilis miserabilis et maledict⁹] ille supple q [negligit bona et diligit mala intrat abyssus] .i. infernū [nulla pecūia liberat ips] nulla potētia [liberat ips] illavozago .i. illa gula inferni ē irremediabil⁹ et insatiabil⁹. b3 ubi [p post] [ois ymago mergit] .i. int⁹ [ponit] [cernit] horrida. vir miserabilis: qz [p r] [eua flebilis] pmeruere. i. deseruierunt [b cruciamina] p sua cria b subire .i. interierunt p sua crimina sup. Si [vir] [eua] tenuisset iussa dei pia .i. pcepta saluifera vñ salubria vir neqz [p r] [femia: nec sua femina] .i. pgenies [nō] pissent morte. S3 qz [spnere] .i. sp̄uerūt [qz] [p r] nō timuere .i. nō timuerūt [solue iussa: mors] gñis irruit. i. itranit vñ anihilauit [b fuit merito] .i. iuste [et] [pire] .i. pierūt. [Janua mort] [attulit] .i. portauit [orbi] .i. mūdō [seia morbi] .i. ifirmitat [qz] [p r] [tot maloz] .i. illa [f. eua] [pemit] .i. itercit [p̄tes: atqz] [p r] [sequētes sua culpa] .i. suo vicio [atqz] [p r] [ademit] .i. remouit [min⁹] .i. donū [piar] [oliciar] .i. gaudioz padisi [dās fatū] .i. mortē flebile. dās cruciatū: qz [p r] [dolorē] .i. scilicet [culpa] [mereri] .i. defūire [pdere amozē] hī regis. f. dei dās pire tā lacrimosa morte: qz [p r] dās [ip] [pire tā] posa .i. odiosa morte: atqz [p r] [dās subire] .i. itrare [claustra supplicioz] .i. tormētoz [feroz] .i. crudeliū [Lā] pditōss data ē p eua seua .i. crudelē [dū] spat .i. attēdit voce draconis .i. diaboli [meliore bonozē] vñ sic. dū spat meliore bonozē voce draconis: b. f. eua credēs male: quoqz .i. certe ei ledēs nos crimine magno subdidit secula isti dāno crimie. i. sorditie tristi.

Stirps miserorum plena dolorum postea creuit
 Dis quoque damnis pluribus annis subdita fleuit.
 Sed deus omnipotens qui rei bo cuncta creauit

Sic cecidisse dolens homines quos semper amavit,
 Ipse suum verbum transiisit ad infima mundi
 Erulibus miseris aperire viam redeundi
 Filius ergo dei descendit ab arce superna.
 Numq̄ discedens a maiestate paterna
 Qui corpus sumens animatum numine saluo
 Processit natus sacro de virginis aluo
 Eternus homo verusq; deus pius et miserator
 Eternus saluator nostreq; salutis amat or
 Viuendi volens nobis ostendere normam
 Se dedit exemplum rectamq; per omnia formas
 In super et multos voluit sufferre labores
 Atq; labore suo nostros auferre dolores
 Sponte sua moriens mortem moriendo peremit
 Et sic perpetua miseros a morte redemit
 Quod non debebat soluens ita fons pietatis
 Succurrit nobis mortali peste grauatiss
 Pondera nostra ferens penitus nos exoneravit
 Et quicquid crimen vetus attulerat reparavit
 Nam de morte pia resurgens vt leo fortis
 Restituit vitam prostrato principe mortis.

GLō. [Strips]. i. pgenies [miserorū plena dolorū creuit]. i. angmētata ē postea q̄. i. certe subdidit. i. subiugauit nos sup. his dānis. r. fleuit plurib' ānis. Sed de' ops qui creauit. i. formauit [cuncta vbo dolēs boies]. i. ppter boies [q̄s ipse amauit sp̄ cecidisse]. i. corruisse [sic]. i. taliter ipse trāsmisit suū filiū [ad infima mundi apire viā redeūdi] [ad paradisum sup. miseris erulib']. i. pctōtib'. [Ergo]. i. ppef banc causam filius dei descēdit ab arce. i. ab altitudine supna: nūq̄ pro non vnq̄. r. nō discedēs. i. re cedēs vnq̄ [a maiestate]. i. deitate paterna. qui filius dei sup. sumens corpus aiaz numine. i. deitate saluo. i. saluta procedit natus. i. eriuit de sacro aluo. i. vêtre virginis: r. sup. pcessit dico verus homo q̄. p. r. verus de' miserator: r. pius saluator: verus q̄. p. r. [amator: nostre salutis: q̄. p. r. ipse sup. volēs oīdere nobis normā. i. regulā] [viuēdit: dedit] [se exēplū nobis: q̄. p. r. rectā formā r. dedit se sup. p oīa secula] [Et voluit sufferre]. i. pati in sup. i. dei [de] multos labores: atq; p. r. voluit auferre [nostros dolores suo labore filius dei sup.]. i. moriēte sua spōte pemit. i. interfecit [mortē moriendo: r. redemit sic miseros morte. i. a morte ppetua. Fons diuine sup.]. i. pietatis soluēs [i. persoluēs] [ita]. i. taliter illud supple qd nō debebat [succurrit]. i. innuit [nobis grauatiss peste]. i. infirmitate mortali. [Fōs dico ferens. i. portās nostra pondera exoneravit. i. deliberavit nos penitus. i. oīno reparavit] [illud sup. q̄: quid crimen vetus attulerat. i. portauerat] [Nam] [pro q̄: q̄] [resurgens. i. resurgēs de morte pia. vt p sicut sicut leo fortis restituit]. i. reparavit vitam principe mortis. pstrato. i. versato.

Sic domini pietas mundum non passa perire,
 Fecit nos miseros ad gaudia prima redire
 Hoc satis audisti frater q̄ gracia xpi
 Sic nos saluauit nostrumq; genus reparauit:
 Si sapias hoc credas: nec ab hac ratione recedas
 Sed quid lucratur credens qui non hec operatur
 Hic male se ledit: male credens non bene credit
 Crede mihi magnum facit illa fides tibi damnum
 Mortem mercatur: quia mortua iure vocatur.
 Hunc facit ipsa mori sub iudicio grauiori
 Quam si nescisset fidei quid dogma fuisset.

vlla: q; nō videbūt vlla gaudia. Nūq̄ p nō vnq̄ portio nō tribuat nobis vnq̄ cum repro-
bis .i. cū dānatis. Miseri sup. [ibunt ad penas: r peribunt sine fine. Quid trahitur ad banc par-
tem .i. ad infernū per arte demonis] illi sup. [qui adberēt .i. inclinātur] fordid² .i. fortilegijs eius
[ferent ista damna] predicta supple. [Igitur] meis supple. [monitis tactis] totiens [et] repetitis ca-
ueto sensu discreto .i. discreto ea supple que sunt aduersa.]

Per uigili cura semper meditare futura

Quam fera q̄ fortis veniet discussio mortis.

Que via pandetur cum spiritus egreditur

Quid sit facturus vel quos comites habiturus:

Non est securus subito quisquis moriturus

q̄ miser infernus: q̄ nobilis ordo supernus

Que mala damnatis que sunt bona parta beatis

Quantū gaudebunt quos gaudia sūma replebūt

Quos illustrabit: quos semper letificabit

Visio sancta dei splendorq; sue faciei

Talia querenti dabitur noua gratia menti

Cum studio tali dulcedine spirituali

Mens tua pascetur si iugiter hec meditetur

Hoc studium mentem domino facit esse placentē

Gazas terrenas magno cruciamine plenas

Funditus expellit: vitiorum gramina vellit

Eritus ostendit quo mundi gloria tendit

Sic eternorum mens tacta timore doloruz

Deserit errorem mundi repellit amorem

Confert tale bonum domini miserabile donum

Nam cum mutatur mala mens deus hec opatur

Virtutum munus prestare potest deus vnus

Qui sic seruorum docet intus corda suorum

Baudia dat menti verax deus hec facienti:

Postea summorum flagrescit amore bonorum

Qui bona sectantur nil dicunt vel meditantur

Sic dominus mores illos leuat ad meliores

Quos hic lugentes videt auxiliūq; petentes

Ergo fide pura te xpo subdere cura

Auxilio cuius fugies mala temporis butus

¶ Lō. [meditare .i. cogita] sp ea q̄ sunt futura uigili. Que via pandet .i. manifestabit [cū spiritus
egrediet] vel sic [cū spūs egrediet] q̄ via pādetur: qd spūs sit facturus: vel [quos comites] .i. socios
[his habitur] o de [q̄ fera] .i. q̄ crudelis [distinctio mort] venet [tu meditare] sup. q̄ [miser ifern]
sit r [q̄ nobilis ordo supn] [sit. meditare sup.] q̄ mala sunt parta [malis] r meditare q̄ bona sunt parta
bris .i. saluatis. meditare [q̄] quātū [illi] gaudebūt quos sūmma gaudia replebūt: q; visio sc̄a dei
illustrabit .i. clarificabit: r q; splēdor sue faciei letificabit semper. gratia noua dabit mēti querēti
i. poscenti [talia: si tua mens meditetur hec iugiter] .i. cōtīme [cum tali studio] [ip̄a] pascetur .i. nu-
triet [dulcedine spirituali. hoc studiū facit mentē esse placentē dño] [hoc studiū supple] expellit fun-
ditus .i. de fundo ad fundū [gazar terrenas plenas cruciamine] .i. tormēto magno [hoc studiū vel
lit] [id est stirpat vel eradicat] [gramina] [id est radices] [vitiōz]. Erit? [id est finis] ostēdit quo .i. ad
quē locū [gloria mundi tendit: mens recta sic timore dolorum eternoz deserit] [id est dimittit sic er-
rorem: q;] p et [expellit r deponit amorem mundi] [mens supple] flagrescit [id est adorat postea] a-
morem summorum bonoz [id est supernorum] donuz dñi miserabile cōfert tale bonū [id est dat] nā
pro quia: quia [cuz mala mens mutatur: deus operatur hec] [merito] deus tuus [id est solus] potest
prestare .i. dare [munus virtutū. deus qui docet sic intus corda suoz seruorum: qui sectant bona v̄l

dicunt vel meditantur dominus leuat sic illos ad meliores mores quos videt penitentes. **q. p. r.** [pe-
rētes auriluz] et potest esse resplendentes vel euidentes loco de penitentes [ergo cura] .i. adhibe te
[subdere xpo pura fide] [ob:isto dico auxilio cuius scilicet christi] [fugies mala diuis temporis].

Atria sunt celi menti patefacta fideli

Semper ibi viues diuino munere diues

Si vis sincere xpi precepta tenere

Xpo iunguntur sua qui precepta sequuntur

Nam decus eternum datur bis regnumqz supernum

Gloria celestis paradisi dedita festis

Hos faciet letos et par eterna quietos

Jam delecteris cum talia premediteris

Ista libens audi et ad be c pia gaudia plaudt

Non tamen ignores per magnos ista labores

Sanctis acquiri nec fortuito reperiri

Nam quis gratis tribuat deus ista beatis

Nemo tamen segnīs vite fert dān a perbernis

Ni melior factus proprios correxerit actus

Quem facit bis dignum dominus vult esse benignum

Promptum feruentem non ocia vana petentem

Sententia est plana. **C**onstrue [Atria] .i. palatia [celi sunt patefacta] .i. aperta [mēte fideli vi-
ues sep ibi diues mūere] .i. dono dno. si vis tenere sincere] .i. pure [pcepta xpi] [illi supple] iungunt
christo qui sequuntur sua precepta. nam] .p. quia [decus eternū datur bis] .q. p. et [regnū supernum
Gloria paradisi celestis dedita festis faciet hos letos] [scilicet saluatos. et] par eterna faciet hos de-
tos. Delecteris iam] .i. modo [cū pmediteris talia] [vel sic] cū pmediteris talia delecteris iā] .i. mō
[Audi libēs ista. et plaudt] .i. suadet ad bec pia gaudia: tamē non ignores ista acquiri sanctis per ma-
gnos labores. Nec] .p. et non: non [ignores reperiri ista fortuito] .i. a casu [nā] .p. quia [quis de-
tribuat ista gratis beatis: tamen nemo segnīs] .i. piger vel malus [fert] .i. portat [dona vite per bē-
nis. i. paradisi] [Ni] [pro] [nisi] [nisi] factus melior: correxerit proprios actus. dominus vult [illum sup-
ple] esse benignum quē facit dignū bis [scilicet supradictis. dominus supple] vult illū eē promptū
id est paratū [feruentem non petentem ocia] [id est vana vel vitia].

Sed regnum celi non credit corde fideli

Inspiciens et ebes sed tu bene credere debes

Xpo dicenti rapiunt illud violenti

Scilicet austeri se distinguendo seueri

Mollia spernentes et carni vim facientes

Igitur intenti domino parere iubenti

Res est nota satis quod nil habet vtilitatis

Spiritus inde perit dum corpus dulcia querit

Et dum vexatur caro: spiritus alleuiatur

Omne quod ostendo poteris ipse videre legendo